
ZARZĄDZENIE Nr 14/2020

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 13 lutego 2020 roku

w sprawie wydania zaleceń pokontrolnych

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego

dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; zm. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1649), Uchwały nr 42/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia
19 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia planu kontroli instytucjonalnej w jednostkach
organizacyjnych podległych i nadzorowanych przez Powiat Łódzki Wschodni na rok 2019
oraz Zarządzenia nr 125/20 19 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 grudnia 2019 roku
w sprawie kontroli problemowej w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego, w związku z wynikami przeprowadzonej kontroli
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego
zarządzam, co następuje:

~ 1.1. Przestrzeganie zapisów Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu
Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 i poz. 1907).

2. Wykazywanie w wydawanych Zarządzeniach aktualnych unormowań prawnych
stanowiących podstawę ich wydania.

3. Weryfikację i usunięcie nieprawidłowości stwierdzonych w wyniku przeprowadzonej
kontroli.

~ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

S TA S TA

~dr”4j ~pala


